

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 113/2022 - PR

Processo Administrativo: 142/2022

Data do Processo: 20/10/2022

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - EQUIPAMENTOS, MONTAGEM E

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	80,000	UN.	BASE PARA RELE 220 W 1200 W - BASE PARA RELE 220 W 1200 W		14,5000	1.160,00
2	80,000	UN.	RELE FOTO ELETRICA 220 W 1200 W - RELE FOTO ELETRICA 220 W 1200 W		27,5500	2.204,00
3	100,000	UN.	ADAPTADOR DE TOMADA T TIPO BENJAMIM ENTRADA DE 3 PINOS 10 A. - ADAPTADOR DE TOMADA T TIPO BENJAMIM ENTRADA DE 3 PINOS 10 A.		7,2900	729,00
4	50,000	UN.	PINO 2P + T EXTENSÃO 10 A - PINO 2P + T EXTENSÃO 10 A		4,4500	222,50
5	200,000	UN.	TOMADA 2P + T EXTENSÃO 10 A - TOMADA 2P + T EXTENSÃO 10 A		4,4500	890,00
6	40,000	UN.	FITA ISOLANTE 20 MTS PRETA - FITA ISOLANTE 20 MTS PRETA		8,8000	352,00
7	150,000	PCT	ABRACADEIRA DE NAYLON BRANCA 20 CM X 3,6 MM COM 100 UN. - ABRACADEIRA DE NAYLON BRANCA 20 CM X 3,6 MM COM 100 UN.		19,9000	2.985,00
8	50,000	UN.	GRAMPO MIGUELÃO BRANCO, PARA FIXAR FIOS SIMPLES E DUPLOS, EM AÇO/POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM DOIS PREGOS, PACOTE COM 20 UN. - GRAMPO MIGUELÃO BRANCO, PARA FIXAR FIOS SIMPLES E DUPLOS, EM AÇO/POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM DOIS PREGOS, PACOTE COM 20 UN.		3,5000	175,00
9	3,000	ROL	CABO PP 2,5 MM ROLO 100 M PRETO - CABO PP 2,5 MM ROLO 100 M PRETO		7,1500	21,45
10	3,000	ROL	CABO PP 1,5 MM ROLO 100 M PRETO - CABO PP 1,5 MM ROLO 100 M PRETO		530,0000	1.590,00
11	700,000	UN.	PITÃO COM BUCHA DE NYLON 6,0 MM - PITÃO COM BUCHA DE NYLON 6,0 MM		0,5500	385,00
12	100,000	UN.	CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRAS LED - CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRAS LED		32,8600	3.286,00
13	1,000	UN.	RETIRADA DE TODO O MATERIAL INSTALADO E ARMAZENAGEM EM LOCAL A SER DEFINIDO PELA MUNICIPALIDADE EM CONDIÇÕES SATISFATÓRIAS PARA O USO EM OPORTUNIDADES POSTERIORES. - RETIRADA DE TODO O MATERIAL INSTALADO E ARMAZENAGEM EM LOCAL A SER DEFINIDO PELA MUNICIPALIDADE EM CONDIÇÕES SATISFATÓRIAS PARA O USO EM OPORTUNIDADES POSTERIORES.		7.550,0000	7.550,00
14	4.500,000	M	INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ATE 4.500 (QUATRO MIL E QUINHENTOS) METROS DE MANGUEIRAS, INCLUINDO POSSÍVEIS SUBSTITUIÇÕES DE MATERIAIS COM DEFEITO E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO DA ILUMINAÇÃO, COM VISTORIAS DIÁRIAS, POR UM PERÍODO DE TEMPO DE APROXIMADAMENTE 40 DIAS. - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ATE 4.500 (QUATRO MIL E QUINHENTOS) METROS DE MANGUEIRAS, INCLUINDO POSSÍVEIS SUBSTITUIÇÕES DE MATERIAIS COM DEFEITO E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO DA ILUMINAÇÃO, COM VISTORIAS DIÁRIAS, POR UM PERÍODO DE TEMPO DE APROXIMADAMENTE 40 DIAS.		8,4500	38.025,00
Total Lote						59.574,95

Nº Lote: 2 - MANGUEIRAS DE ILUMINAÇÃO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-------	-----------	-------	----------------	-------------

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 113/2022 - PR

Processo Administrativo: 142/2022

Data do Processo: 20/10/2022

15	300,000	MTS	MANGUEIRA EM LED 12M 360°, COM REVESTIMENTO DE SILICONE, COM NO MÍNIMO 60 LEDS POR METRO, ROLO COM NO MÍNIMO 50M, COM LINHA DE CORTE INDICADA A CADA 1 M, NA COR VERMELHA (6500K). - MANGUEIRA EM LED 12M 360°, COM REVESTIMENTO DE SILICONE, COM NO MÍNIMO 60 LEDS POR METRO, ROLO COM NO MÍNIMO 50M, COM LINHA DE CORTE INDICADA A CADA 1 M, NA COR VERMELHA (6500K).	8,4500	2.535,00
16	1.700,000	MTS	MANGUEIRA EM LED 12M 360°, COM REVESTIMENTO DE SILICONE, COM NO MÍNIMO 60 LEDS POR METRO, ROLO COM NO MÍNIMO 50M, COM LINHA DE CORTE INDICADA A CADA1M, NA COR BRANCA (6500K). - MANGUEIRA EM LED 12M 360°, COM REVESTIMENTO DE SILICONE, COM NO MÍNIMO 60 LEDS POR METRO, ROLO COM NO MÍNIMO 50M, COM LINHA DE CORTE INDICADA A CADA1M, NA COR BRANCA (6500K).	8,4500	14.365,00

Total Lote	16.900,00
------------	-----------

Total Geral dos Lotes	76.474,95
-----------------------	-----------